
Id: UQIYW-CTVBK-GOFBS-XUBHR-VSIOS. Podpisany Strona 1

ROZPORZĄDZENIE
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W POZNANIU

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia obwodów rybackich. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2009 r. Nr 
189, poz. 1471 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 200, poz. 1322) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 30 kwietnia 
2004 r. w sprawie ustanowienia obwodów rybackich (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 61, poz. 1073, Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego Nr 30, poz. 530, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 129, poz. 1209, Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 
32, poz. 986, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 61, poz. 1167, Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 43, poz. 1363, Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego Nr 77, poz. 1645 i Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 32, poz. 586), załącznik do 
rozporządzenia otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

DYREKTOR RZGW 
POZNAŃ 

Dariusz Krzyżański

Załącznik do Rozporządzenia

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w 

Poznaniu

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

WYKAZ OBWODÓW RYBACKICH W REGIONIE WODNYM WARTY 

Zalacznik1.pdf

